
FEUCHY salle polyvalente Guislaine DANEL - Du 29/11/2021 au 03/12/2021

Plat signature Régional Produit labellisé Bio
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

et peuvent contenir des substances ou dérivés pouvant entrainer des allergies ou des intolérances.

Menu tradition

Lu
nd

i

Potage à l'indienne 
Sauté de poulet des Hauts de France  - Sauce façon blanquette
/Filet de colin lieu  - Sauce façon blanquette
Riz Bio Pilaf 
Tomme noire IGP
Fruit de saison

M
ar

di
Céleri râpé - Sauce mayonnaise
omelette nature
Frites des Hauts de France  - Sauce ketchup
Petit moulé nature
Kiwi Bio 

M
er

cr
ed

i

Chou fleur  - Sauce tartare
Rôti de porc - Sauce échalotes
/Quenelle nature - Sauce aux herbes
Purée de pomme de terre et panais de la ferme d'Arnaud Coutiches (59) 
Yaourt aux fruits
Petit beurre

Je
ud

i

Soupe à l'oignon 
Bolognaise de boeuf 
/Bolognaise de lentilles
Spaghetti - Emmental Bio râpé 
Buchette lait mélange
Crème dessert vanille de Vieil Moutier (62) 

Ve
nd

re
di

Flamiche aux poireaux et Roquefort 
Poisson pané 100 % filet
Epinards à la crème - Pommes de terre
Petit suisse aux fruits
Banane Bio 



FEUCHY salle polyvalente Guislaine DANEL - Du
29/11/2021 au 03/12/2021

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Bolognaise de boeuf
Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du
robinet, Egréné de Boeuf, Farine de blé,
Huile, Mélange épices italien, Oignon, Sel
fin, Sucre semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Bolognaise de lentilles Ail, Carotte, Huile, Lentille verte, Oignon,
Sucre semoule, Tomate

Buchette lait mélange Chèvre Lait et produits à base de lait

Chou fleur Chou fleur

Crème dessert vanille de Vieil Moutier (62) Creme Dessert Lait et produits à base de lait

Céleri râpé Céleri
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri

Emmental Bio râpé Emmental Lait et produits à base de lait

Epinards à la crème Epinard, Huile, Oignon, Sel fin

Filet de colin lieu Colin lieu ou lieu noir Poisson et produits à base de poisson

Flamiche aux poireaux et Roquefort

Bouillon de légume, Eau du robinet,
Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de
vache, Levure de boulangerie fraîche,
Oeufs liquides entiers, Poireau, Poivre
blanc, Roquefort, Roux blanc, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs

Frites des Hauts de France Frites

Fruit de saison Pomme

Kiwi Bio Kiwi

Petit beurre Petit beurre
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Petit moulé nature Petit moulé Lait et produits à base de lait

Petit suisse aux fruits Fromage Blanc Lait et produits à base de lait

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Céréales contenant du gluten, Moutarde,
Poisson et produits à base de poisson

Pommes de terre Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile,
Pomme de terre, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Potage à l'indienne
Ail, Bouillon de légume, Carotte, Chou fleur,
Curry, Eau du robinet, Oignon, Puree flocon,
Tomate, Vache qui rit

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri

Purée de pomme de terre et panais de la
ferme d'Arnaud Coutiches (59)

Bouillon de légume, Eau du robinet, Oignon,
Panais, Puree flocon, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Lait et produits à base de lait

Quenelle nature Quenelle
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Riz Bio Pilaf Bouillon de légume, Huile, Oignon, Riz
indica, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Rôti de porc Roti de porc

Sauce aux herbes
Arôme, Ciboulette, Eau du robinet,
Estragon, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Oignon, Origan, Persil, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Poisson et
produits à base de poisson
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Sauce façon blanquette
Bouillon de volaille, Carotte, Champignon
de Paris, Eau du robinet, Farine de blé,
Huile, Lait de vache, Oignon, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait

Sauce façon blanquette
Carotte, Champignon de Paris, Eau du
robinet, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Lait de vache, Oignon, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Poisson et produits
à base de poisson

Sauce ketchup Ketchup

Sauce mayonnaise Mayonnaise
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Sauce tartare Cornichon, Eau du robinet, Échalote,
Estragon, Mayonnaise, Persil

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Sauce échalotes Arôme, Eau du robinet, Échalote, Farine de
blé, Fond brun, Huile Céréales contenant du gluten

Sauté de poulet des Hauts de France Sauté de poulet, Sel fin

Soupe à l'oignon Bouillon de légume, Eau du robinet, Oignon,
Puree flocon, Sel fin, Viandox

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Soja et
produits en contenant

Spaghetti Eau du robinet, Huile, Sel fin, Spaghettis Céréales contenant du gluten

Tomme noire IGP Tomme Lait et produits à base de lait

Yaourt aux fruits Yaourt aux fruits Lait et produits à base de lait

omelette nature Omelette Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs


